
 
 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 
DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

 

PORTARIA 291/2010/CAV 

 

 

 

. 

 

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° -  DESIGNAR, os servidores Ketty Celina Fernandes Mendes, matrícula 

281409-9, Presidente; Antonio Augusto Vieira, matrícula n° 366019-2 e Osval Borges de 

Oliveira Júnior, matrícula nº 921142-0, como membros, para constituírem a Comissão para 

proceder a inventário dos bens de consumo do Almoxarifado existentes do Centro de Ciências 

Agroveterinárias/ UDESC, conforme Decreto n° 3.653 de 25 de novembro de 2010, publicado 

no DOE nesta data. 

 

Art. 2°  -   Esta portaria entra em vigor a partir de 25 de novembro de 2010, tornando 

sem efeito os termos da Portaria n° 157/2009. 

 

Art. 3º  –   Publique-se para conhecimento. 

  

 

 

Lages, 09 de dezembro de 2010. 

 

 

 

 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

